تقی زاده تصریح کرد:
این یک آزمایش اســت که اگر ما در مرکز شــهر،
این رویدادها را داشــته باشــیم، مردم استقبال
می کنند یا خیر و خوشــبختانه هنوز نمایشــگاه
افتتاح نشده شهروندان بسیاری به این نمایشگاه
مراجعــه کردنــد و پیــش بینــی می کنیــم تعداد
بیشتری بیایند و از نمایشگاه و برنامه های جانبی
آن استقبال و در این نمایشگاه حضور پیدا کنند.

5فرهنگ و هنر
Sat.May،26،2018، No.3858 شنبه 5 خرداد ١397. شماره 3858 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

همزمان با مراسم افتتاحیه رسمی سیزدهمین نمایشگاه
قرآن و عترت مشهد صورت گرفت

تجلیل از
8 خادم قرآنی

مراســم تحریــم و یادبود عالم نســتوه و اســتاد
اخلاق، حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی
طباطبایی با حضــور عموم زائــران و مجاوران
در حرم مطهر رضــوی برگزار شــد.